



Łukasiewicz
Instytut
Przemysłu
Organicznego

Warszawa, dnia 22.08.2022 r.

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Wszyscy uczestnicy postępowania

System
Zarządzania
Jakością



ISO 9001:2015
AQAP 2110:2016

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: Modernizacja części ogrodzenia zewnętrznego - znak sprawy: CRZP/IPO/FA/30/2022.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej Pzp), Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Zwracam się z prośbą o informację w poniższych kwestiach:

Czy Zamawiający dopuszcza montaż dodatkowej jednej płyty pełnej z załącznika nr.9, (4 szt + 1szt.) do częściowego wkopania w grunt, która stanowiłaby zarazem fundament prefabrykowany do poziomu " 0 " i służyłaby do niwelacji terenu na której spoczywały by kolejne panele ogrodzenia? Dodatkowo podczas wizji lokalnej z Inwestorem mowa była o

- rozbiórce całkowitej wraz z fundamentem - w specyfikacji jest tylko rozbiórka do fundamentu cokołu
- możliwości zastosowania ogrodzenia tymczasowego ażurowego na całej długości - w specyfikacji jest wskazane ogrodzenie z płyty
- nowym ogrodzeniu ustawionym na istniejącym fundamencie

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza montaż dodatkowej jednej płyty pełnej (z szarego betonu) do częściowego wkopania w grunt, która stanowiłaby zarazem fundament prefabrykowany do poziomu " 0 " i służyłaby do niwelacji terenu, na której spoczywały by kolejne panele ogrodzenia. Dopuszcza się możliwość zastosowania ogrodzenia tymczasowego z płyt OSB lub metalowego pełnego o wysokości minimum 2.0 m , które zapewni bezwzględne zabezpieczenie terenu Instytutu oraz uniemożliwi wstęp na teren osób postronnych.

Pytanie nr 2.

Prosimy o wskazanie jaki rodzaj ogrodzenia tymczasowego Zamawiający zaakceptuje jako spełniające wymagania (w załączeniu możliwe opcje do wyboru):

- płyta OSB
- ogrodzenie ażurowe -
- metalowe pełne

Strona 1 z 3

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Przemysłu Organicznego
03-236 Warszawa, ul. Annopol 6, Tel: +48 22 88 41 200, Fax: +48 22 811 07 99,
E-mail: ipo@ipo.lukasiewicz.gov.pl, ipo.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 525-00-08-577,
REGON: 000042613, Sąd Rejonowy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000848733,
Bank PEKAO SA O/Warszawa, Nr konta: 84 1240 6074 1111 0000 4989 1458



System
Zarządzania
Jakością



ISO 9001:2015
AQAP 2110:2016



PL-J-753/12/2022

Wytwarzanie
analitycznych
wzorców
substancji
organicznych
w postaci czystej
i w roztworach.

Dobra Praktyka
Laboratoryjna
(DPL)

Akredytacja
PCA
laboratorium
badawczego
wg ISO/IEC
17025:2018

Akredytacja



KONCESJA
MSWiA
nr B-036/2003



Odpowiedź

Dopuszcza się możliwość zastosowania ogrodzenia tymczasowego z płyt OSB lub metalowego pełnego o wysokości minimum 2.0 m , które zapewni bezwzględne zabezpieczenie terenu Instytutu oraz uniemożliwi wstęp na teren osób postronnych.

Pytanie nr 3.

Czy zamawiający przeprowadzał ekspertyzę na całej długości ogrodzenie tj. 162mb, pod względem obecności oraz jakości istniejącego fundamentu betonowego.

Odpowiedź

Zamawiający nie przeprowadzał ekspertyzy fundamentu.

Pytanie nr 4.

Po czyjej stronie będzie ocena jakości istniejącego fundamentu po jego odkryciu ?

Odpowiedź

Ocena jakości istniejącego fundamentu po jego odkryciu będzie po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 5.

W przypadku stwierdzenia w trakcie realizacji prac faktu, że istniejący fundament betonowy jest niskiej jakości oraz zaczyna się kruszyć, po czyjej stronie będzie wymiana fundamentu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza montaż dodatkowej jednej płyty pełnej (z szarego betonu) do częściowego wkopania w grunt, która stanowiłaby zarazem fundament prefabrykowany do poziomu " 0 " i służyłaby do niwelacji terenu na której spoczywały by kolejne panele ogrodzenia. Taką wersję uwzględniono w SWZ, rozdział II, pkt 1, ppkt. 2

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający mógłby zmienić warunki udziału w postępowaniu , ułatwiając w nim udział mikro- i małym przedsiębiorcom, wyrażając zgodę na ?:

1. fakturowanie częściowe za wykonane dostawy i roboty budowlane ?
2. 14-dniowy termin płatności ?
3. zmniejszenia łącznej wysokość kar umownych do 10% wartości umowy?
4. zmniejszenie kary za zwłokę do 0,1% ?
5. zmniejszenie wartości zabezpieczenia należytego wykonania do 2,5% wartości umowy ?
6. zmienić opis przedmiotu zamówienia, by nie ograniczał swobody konkurencji , wskazując tylko jednego krajowego dostawcę prefabrykowanego ogrodzenia z betonu białego ? wymiarowanie elementów ogrodzenia z dokładnością do mm też jest ograniczaniem swobody konkurencji. Żeby chociaż wskazano tolerancję wymiarów ?

Odpowiedź**Strona 2 z 3**

Handwritten signature or mark.

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany. Ponadto Zamawiający informuje, że nie wskazuje Dostawcy elementów ogrodzenia. W SWZ wskazano tolerancję wymiarów elementów w rozdziale II, pkt 1, ppkt 2 oraz w załączniku Wzory paneli.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiany treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR
K Bajdor
dr inż. Krzysztof Bajdor

Strona 3 z 3

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Przemysłu Organicznego
03-236 Warszawa, ul. Annopol 6, Tel: +48 22 88 41 200, Fax: +48 22 811 07 99,
E-mail: ipo@ipo.lukasiewicz.gov.pl, ipo.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 525-00-08-577,
REGON: 000042613, Sąd Rejonowy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000848733,
Bank PEKAO SA O/Warszawa, Nr konta: 84 1240 6074 1111 0000 4989 1458



Podp.